CĐ NGÀNH GIÁO DỤC ĐẮK LẮK

CĐ TRƯỜNG THPT BUÔN HỒ

 Số: 10/BC-CĐ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Buôn Hồ, ngày 09  tháng 4  năm 2020

BÁO CÁO
Kết quả Thu và đề nghị hỗ trợ Quỹ “Mái ấm công đoàn” năm 2020

Căn cứ Quyết định số 1079/QĐ-TLĐ, ngày  18/07/2016 của Tổng LĐLĐ Việt Nam về việc tổ chức, hoạt động Quỹ xã hội công đoàn tỉnh;

Thực hiện Quyết định số 09/QĐ-CĐN, ngày 22/01/2018 của Công đoàn ngành Giáo dục Đắk Lắk về việc Ban hành Quy chế tổ chức, quản lý và hoạt động Quỹ  xã hội Công đoàn Ngành giáo dục tỉnh Đắk Lắk nhiệm kỳ 2017-2022;

Thực hiện phương hướng, nhiệm vụ hoạt động công đoàn năm học 2019-2020;

Công đoàn trường THPT Buôn Hồ báo cáo thu và đề nghị hỗ trợ Quỹ xã hội, gọi chung là “Mái ấm công đoàn” năm 2020, như sau:

I. CÔNG TÁC THU NỘP QUỸ “MÁI ẤM CÔNG ĐOÀN” NĂM 2020:

-Số CNVCLĐ tại đơn vị tính đến tháng 4/2020: 87 người.

-Số tiền thu: 5 220 000 đồng (Năm triệu hai  trăm hai mươi ngàn đồng)

-Lệnh ủy nhiệm chi, chuyển khoản, chuyển tiền điện tử ngày 08 tháng 4 năm 2020 tại Ngân hàng Đầu tư và Phát triển Bắc Đắk Lắk.

-Nơi nhận tiền: BCH Công đoàn Ngành Giáo dục tỉnh Đắk Lắk.

Tài khoản: 63110000309326 tại Ngân hàng Đầu tư và Phát triển Đắk Lắk.
II. ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ QUỸ “MÁI ẤM CÔNG ĐOÀN’ NĂM 2020:   Không

Trên đây là báo cáo thu và đề nghị hỗ trợ Quỹ xã hội, gọi chung là “Mái ấm công đoàn” năm 2020 của Công đoàn trường THPT Buôn Hồ.

 Nơi nhận:

TM. BCH CÔNG ĐOÀN

- CĐN (để b/c);

CHỦ TỊCH

- Đảng  ủy, BGH (để b/c và p/h);

- Lưu CĐ.

  (Đã ký)

 Trịnh Thế Hậu